
KM 2014 KK liegend SK Siegen- Olpe 
08.-09.03.2014 in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste   Mannschaft 1.80.10 

Männer Seite: 1 

Total 

1 6423 SV Littfeld 1867 e.V.  1 1732  Ringe 

52 Sohler, Oliver 574
51 Weigelt, Lars 572
50 Weigelt, Sven 586

2 6422 KUS  Kreuztal  e.V. 1 1698 Ringe 

65 Gieseler, Ingo 575
67 Seelbach, Florian 562
68 Würden, Marco 561

3 6401 SV Alte Burg Afholderbach  1936 e.V. 1 1639    Ringe 

1 Krämer, Henning 565
2 Krämer, Rene 561

15 Seelbach, Felix 513

Außer Konkurrenz haben geschossen: 

6438 SV Weidenau 1 1700    Ringe 

37 Baubkus, Stefan 583
38 Fischer, Sven-Hendrik 551
39 Stader, Dominik 566

6536 SV Struthütten e.V. 1. 1114    Ringe 

78 Schneider, Frank           561 
77 Grau, Sascha 558 
79 Mai, Pasqual 556 



KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe
08.-09.03.2014 in Siegen-Heinbach DV-System  DAVID21+

 

Ergebnisliste Einzel 1.80.10 
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Männer  
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6 

Seite: 

Total 

  50 Weigelt, Sven 6423 SV Littfeld 1867 e.V.  1 95 99 99 98 96 99 586 

2 37 Baubkus, Stefan 6438 SV  Weidenau   1 98 96 96 98 96 99 583 

3 65 Gieseler, Ingo 6422 KUS  Kreuztal  e.V.  1 95 97 98 98 92 95 575 

 
4 

 
52 Sohler, Oliver 

 
6423 

 
SV Littfeld 1867 e.V. 1 

 
94 

 
97 

 
97 

 
96 

 
96 

 
94 

 
574 

5 51 Weigelt, Lars 6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1 96 95 95 95 95 96 572 

6 40 Burghaus, Sebastian 6438 SV Weidenau 97 99 91 95 95 94 571 

7 39 Stader, Dominik 6438 SV  Weidenau   1 95 90 96 94 99 92 566 

8 1 Krämer, Henning 6401 SV Alte Burg Afholderbach  19„. 93 95 95 96 90 96 565 

9 9 Jamrowski, Frank 6419 Hilchenbacher SV e.V. 95 94 94 90 96 95 564 
10 67 Seelbach, Florian 6422 KUS  Kreuztal  e.V.  1 95 92 96 91 93 95 562 
11 2 Krämer, Rene 6401 SV Alte Burg Afholderbach  19„. 91 93 95 95 92 95 561 
12 68 Würden, Marco 6422 KUS  Kreuztal  e.V.  1 95 92 89 94 97 94 561 
13 77 Grau, Sascha 6436 SV Struthütten e.V.  1. 89 94 92 94 96 93 558 
14 79 Mai, Pasqual 6436 SV Struthütten e.V.  1. 92 96 93 92 92 91 556 
15 53 Werner, Marco 6423 SV Littfeld 1867 e.V. 91 91 88 92 90 96 548 
16 76 Dornseifer, Markus 6448 SV Olpe 88 94 89 81 97 96 545 
17 33 Schneider, Tobias 6448 SV Olpe 1. 89 87 85 92 88 88 529 
18 15 Seelbach, Felix 6401 SV Alte Burg Afholderbach  19„. 85 82 89 89 84 84 513 

 
Außer  Konkurrenz haben geschossen: 

 

43 Opitz, Florian 6448 SV Olpe 1. 94 97 98 97 96 96 578 
66 Korstian, Marco 6422 KUS Kreuztal e.V. 94 95 97 98 95 95 574 
17 Schneider, Frank 6436 Struthütten e. V.  93 95 92 92 95 94 561 
17 Gronau, Volker 6418 SV Herzhausen e.V. 90 91 93 95 92 91 552 
38 Fischer, Sven-Hendrik 6438 SV  Weidenau   1 92 88 92 93 94 92 551 
          



KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe
08.-09.03.2014 in Siegen-Heinbach DV-System  DAVID21+

 

Ergebnisliste Einzel 1.80.11 
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Seite: 

Total 

  49 Hoss, Corinna 6422 KUS Kreuztal e.V. 96 97 97 98 97 99 584 

2 32 Geber!, Michelle 6456 SpSch Hünsborn 96 97 96 97 95 96 577 

3 59 Gernand, Stefanie 6423 SV Littfeld 1867 e.V. 87 96 97 99 96 97 572 

 
4 

 
31 Meinhardt, Sabrina 

 
6456 

 
SpSch Hünsborn 

 
95 

 
94 

 
92 

 
94 

 
92 

 
96 

 
563 

5 16 Durgut, Damara 6401 SV Alte Burg Afholderbach  19.„ 88 80 89 92 92 90 531 

           



KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe
08.-09.03.2014 in Siegen-Heinbach DV-System  DAVID21+

 

Ergebnisliste Einzel 1.80.30 
 Jugendklasse m Seite: 
        2 3 4 5 6 Total 

  29 Flender, Lukas   6423 SV Littfeld 1867 e.V. 89 94 92 98 97 91 561 

2 30 Siebel, Steffen   6423 SV Littfeld 1867 e.V. 81 89 83 92 89 93 527 

3 75 Lay, Jannis   6453 KSuB Krombach  1. 85 76 86 85 86 85 503 

 
 



 

KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe 
08.-09.03.2014 in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.40 
   Juniorenklasse A männlich Seite: 1 

    Total    

 
1 6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1. 1696   Ringe 

 

23 Groos, Thorben 553
24 Stenze!, Eric 582
25 Stock, Robin 561



KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe
 

08.-09.03.2014 in Siegen-Hei nbach DV-System  DAVID21+ 

Ergebnisliste Einzel 1.80.40 
   Juniorenklasse A männlich           Seite: 

   2 3 4 5 6 Total 

24 Stenzel, Eric   6423   SV Littfeld 1867 e.V. 1. 98 98 98 94 98 96 582 

2 25 Stock, Robin   6423   SV Littfeld 1867 e.V. 1. 95 94 90 95 94 93 561 



KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe
 

08.-09.03.2014 in Siegen-Heinbach ' DV-System  DAVID21+ 

Ergebnisliste Einzel 1.80.42 
   Juniorenklasse B männlich           Seite: 

   2 3 4 5 6 Total 

23 Groos, Thorben   6423  SV Littfeld 1867 e.V. 1. 90 91 95 87 95 95 553 

2 28 Döbbeler, Lukas   6423  SV Littfeld 1867 e.V. 90 90 87 91 90 90 538 



 

KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe 
08.-09.03.2014 in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste  Mannschaft 1.80.41 

   Juniorenklasse A weibl Seite: 1 

    Total    

 

1 6423 SV Littfeld 1867 e.V. II. 1677  Ringe 
 

22 Löcker, Lisa 556
6 Stock, Jacqueline 553
7 Stock, Kathrin 568

 

 
 

Außer  Konkurrenz haben geschossen: 
 

 
6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1. 1618 Ringe 

 

5 Hadern, Carolin 567
3 Löcker, Marie 524
4 Schuppert, Lara 527



KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe
08.-09.03.2014 in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

 

Ergebnisliste Einzel 1.80.41 
  Juniorenklasse A weibl      Seite:

  2 3 4 5 6 Total 

22 Löcker, Lisa 6423    SV Littfeld 1867 e.V. II. 81 96 97 93 93 96  556 



KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe
08.-09.03.2014 in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

 

Ergebnisliste Einzel 1.80.43 
     Juniorenklasse B weiblich           Seite: 

     2 3 4 5 6 Total 

  7 Stock, Kathrin   6423 SV Littfeld 1867 e.V. II. 96 93 94 97 93 95 568 

2 6 Stock, Jacqueline   6423 SV Littfeld 1867 e.V. II. 94 86 93 93 92 95 553 

3 3 Löcker, Marie   6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1. 84 84 92 89 84 91 524 

 
 

 
Außer  Konkurrenz haben geschossen:  

5 Hadern, Carolin 6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1. 95 95 93 96 93 95 567

4 Schuppert, Lara 6423 SV Uttfeld 1867 e.V. 1. 87 88 86 89 84 93 527



 

KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe 
08.-09.03.2014 in Siegen-Heinbach ov-system DAVID21+ 

 

Ergebnisliste   Mannschaft 1 .80.50 

Herren-Altersklasse  Seite: 1 

Total 
 
 

1 6419 Hilchenbacher SV e.V. 1 1710   Ringe 
 

12 Engler!. Georg 561
14 Tennemann, Ralf 572
13 Weber, Bernd 577

 
 
 

Außer  Konkurrenz haben geschossen: 
 

 
6422 KUS Kreuztal e.V. 1 1728    Ringe 

 

56 Combrink, Thomas 570
69 Krömpel, Harald 580
71 Trapp, Christoph 578

 

 

6422 KUS Kreuztal e.V. II 1721 Ringe 
 

72 Ginsberg, Uwe 573
54 Krömpel, Ditmar 562
70 Pfeifer, Wolfgang 586



 

KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe 
08.-09.03.2014 in Siegen-Heinbach DV-System  DAVID21+ 

Ergebnisliste Einzel 1.80.50 
   Herren-Altersklasse    

 
2 

 

 
3 

 
 

4 

 

 
5 

 
 

6 

 

70 Pfeifer, Wolfgang   6422 KUS Kreuztal e.V. II 98 96 98 99 96 99 

Seite: 

Total 

586 

2 69 Krömpel, Harald   6422 KUS  Kreuztal  e.V. 1 98 93 97 98 99 95 580 

3 71 Trapp, Christoph   6422 KUS  Kreuztal  e.V. 1 99 95 92 95 99 98 578 

 
4 

 
13 Weber, Bernd 

   
6419 

 
Hilchenbacher  SV e.V.  1 

 
98 

 
96 

 
94 

 
96 

 
96 

 
97 

 
577 

5 55 Wetter, Roger   6422 KUS Kreuztal e.V. 94 95 98 96 97 93 573 

6 14 Tennemann,  Ralf   6419 Hilchenbacher  SV  e.V.   1 94 96 97 97 93 95 572 

7 57 Wunderlich, Frank   6422 KUS Kreuztal e.V. 97 93 92 96 95 92 565 

8 54 Krömpel, Ditmar   6422 KUS Kreuztal e.V. II 94 92 89 93 97 97 562 

9 12 Engler!, Georg   6419 Hilchenbach er  SV  e.V.  1 94 94 90 93 95 95 561 
10 58 Döbbeler, Günter   6423 SV Littfeld 1867 e.V. 90 95 92 91 93 94 555 
11 19 Flucht, Dietmar Dr. 6448 SV Olpe  1 91 88 90 95 92 92 548 
12 8 Hengstebeck, Thomas 6448 SV Olpe  1 88 93 92 91 86 89 539 
           

 

 
Außer  Konkurrenz haben geschossen: 

 

72 Ginsberg, Uwe 6422 KUS Kreuztal e.V. 97 95 93 97 96 95 573 
56 Combrink, Thomas 6422 KUS Kreuztal e.V.  1 95 98 97 93 93 94 570 



 

KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe 
08.-09.03.2014 in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste  Mannschaft 
 

1.80.51 

Damen-Altersklasse  Seite: 1 

Total 
 
 

1 6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1633  Ringe 
 

61 Döbbeler, Brigitte 551
60 Groos, Anke 561
62 Schuppert, Sylvia 521



 

KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe 
08.-09.03.2014 in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste Einzel 1.80.51 
   Damen-Altersklasse  
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6 

 

41 Bleeker, Heike   6452 SpSch Ottfingen 95 95 98 96 98 96 

Seite: 

Total 

578 

2 60 Groos, Anke   6423 SV Littfeld 1867 e.V. 94 93 92 95 91 96 561 

3 61 Döbbeler, Brigitte   6423 SV Littfeld 1867 e.V. 90 93 93 92 94 89 551 

 
4 

 
62 Schuppert, Sylvia 

   
6423 

 
SV Littfeld 1867 e.V. 

 
83 

 
86 

 
86 

 
87 

 
90 

 
89 

 
521 



 

KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe 
08.-09.03.2014 in Siegen-Hainbach DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.60 
Senioren A Seite: 1 

Total 
 
 

1 6422 KUS Kreuztal e.V. II 1718  Ringe 
 

10 Weber, Rudolf 573
73 Eckhardt, Peter 562
47 Stimper, Dietmar 583

 

 

2 6438 SV  Weidenau   1 1712  Ringe 
 

34 Baubkus, Udo 587
36 Engler!, Franz 576
35 Puglierin, Heilmut 549

 

 
 

Außer  Konkurrenz haben geschossen: 
 

 
6422 KUS Kreuztal e.V. 1 1725 Ringe 

 

44 Müller, Rudolf 559
45 Schneider, Bernd 595
46 Stich, Gerd 571



KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe
08.-09.03.2014 in Siegen-Heinbach DV-System  DAVID21+

 

Ergebnisliste Einzel 1.80.60 
   Senioren A  

 

 
2 

 

 
3 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
6 

 

34 Baubkus, Udo   6438 SV Weidenau 96 97 100 98 98 98 

Seite: 

Total 

587 

2 47 Stimper, Dietmar   6422 KUS Kreuztal e.V. II 99 96 97 97 97 97 583 

3 36 Engler!, Franz   6438 SV  Weidenau   1 94 100 94 95 96 97 576 

 
4 

 
73 Eckhardt, Peter 

   
6422 

 
KUS Kreuztal e.V. II 

 
94

 
95 

 
93 

 
92 

 
93 

 
95 

 
562 

 
 

Außer  Konkurrenz haben geschossen: 

45 Schneider, Bernd 6422    KUS Kreuztal e.V. 1 100 98 100 99 99 99  595 



KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe
08.-09.03.2014 in Siegen-Heinbach DV-System  DAVID21+

 

KK Liegendkampf     Seniorinnen A           Seite: 

Stand: 10.03.2014 21 :30 Uhr   2 3 4 5 6 Total 

Ergebnisliste Einzel 1.80.61 

1 Schröder,  Lore 6419    Hilchenbacher SV e.V. 89 88 89 87 90 89  532 



KM 2014 KK liegend SK Siegen-Olpe
08.-09.03.2014 in Siegen-Heinbach DV-System  DAVID21+

 

Ergebnisliste Einzel 1.80.62 
 Senioren B Seite: 
        2 3 4 5 6 Total 

  10 Weber, Rudolf   6422 KUS Kreuztal e.V. II 96 99 95 98 92 93 573 

2 46 Stich, Gerd   6422 KUS  Kreuztal  e.V.  1 95 98 93 93 97 95 571 

3 44 Müller, Rudolf   6422 KUS  Kreuztal  e.V.  1 96 90 96 92 92 93 559 

 
 

4 35  Puglierin, Heilmut 6438    SV Weidenau  1 90 93 89 91 93 93  549 
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